
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„narodne novine“ broj 28/10) i članka 48. Statuta Općine Fužine („Službene novine 
Općine Fužine“ broj 6/21), općinski načelnik Općine Fužine dana 17. studenog 2022. 
donio je  

 
 

ODLUKU 
o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Fužine 
 

Članak 1. 
 

 Odlukom o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Fužine (u daljnjem tekstu: Odluka), utvrđuje 
se visina osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Fužine.  
 

Članak 2. 
 

 Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Fužine utvrđuje se u visini od 598 € bruto i primjenjuje se 
počevši sa plaćom za mjesec siječanj 2023. godine. 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana donošenja i objaviti će se u 
„Službenim novinama Općine Fužine.“ 
 
 
KLASA:024-03/22-05/01 
URBROJ: 2170-19-02-22-256 
Fužine, 17. studenog 2022.    
 
 

Općinski načelnik 
 

David Bregovac, v.r. 
 

 
 

 

 


